
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, 1. místostarostou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")

a

FREMO s.r.o
se sídlem: Chuchelna 353, 513 01 Semily
IČO: 08500444, DIČ: CZ08500444, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 44491,
zastoupená Františkem Preisslerem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel'4)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí výměna osvětlení spol. prostor bytových domů čp. 445, 

436, 437, 431 v Semilech - Podmoklicích, a to dle nabídky ze dne 03.03.2023, která jako 
příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 394.595,00 Kč bez DPH, tj. 
453.784,25 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu nabídky ze dne 03.03.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.05.2023 do 09.06.2023
1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 400 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „ Ochrana 
osobních údajů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne Radou města Semily, usnesení čť\^0fČ^/RM/.Č/cf>

V & dne ^ ^V Semilech dne v ' ^ (X<J



SMLOUVA O DÍLO

Objednatel

Ing. Tomáš Sábl 
1. místostarosta

Zh0t0Ví|iU,s.r.o.©

František Preissler 
/jednatel



NABÍDKA N23035

Dodavatel: LonLfO
FREMO s.r.o.

Chuchelna 353 Kontaktní údaje:

513 01 Semily

IČO:8500444

Odběratel:

Oleška 445-436-437-431 Kontaktní osoba: Karpíšek

Vystaveno dne: 03.3.2023

Díl Název položky

č 445.

Množství MJ Cena lKs Cena celkem

i Svítidlo Li - R 1550/840 SNS IP 54 83 Ks 1 420,00 Kč 117 860,00 Kč
2 Svítidlo Li-R 1550/840 SNS PIR IP 54 Hlavní Vchod 5 Ks 1 540,00 Kč 7 700,00 Kč
3 Demontáž stávajících svítidel 88 Ks 150,00 Kč 13 200,00 Kč
4 Montáž stávajících svítidel 88 Ks 250,00 Kč 22 000,00 Kč
5 Pomocný materiál 1 Ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
6 Recyklace 88 Ks 9,50 Kč 836,00 Kč
7
8 Celkem za č.445 bez DPH 165 096,00 Kč

9
10 č.436.

11 Svítidlo Li - R 1550/840 SNS IP 54 39 ks 1420 55 380,00 Kč
12 Svítidlo Li-R 1550/840 SNS PIR IP 54 Hlavní Vchod 3 ks 1540 4 620,00 Kč
13 Demontáž stávajících svítidel 42 ks 150 6 300,00 Kč
14 Montáž stávajících svítidel 42 ks 250 10 500,00 Kč
15 Pomocný materiál 1 ks 1800 1 800,00 Kč
16 Recyklace 42 ks 9,5 399,00 Kč
17
18 Celkem za č.436 bez DPH 78 393,00 Kč

19
20
21 č.437.

22 Svítidlo Li - R 1550/840 SNS IP 54 41 ks 1420 58 220,00 Kč
23 Svítidlo Li-R 1550/840 SNS PIR IP 54 Hlavní Vchod 4 ks 1540 6 160,00 Kč
24 Demontáž stávajících svítidel 45 ks 150 6 750,00 Kč
25 Montáž stávajících svítidel 45 ks 250 11 250,00 Kč
26 Pomocný materiál 1 ks 1800 1 800,00 Kč
27 Recyklace 45 ks 9,5 427,50 Kč
28
29 Celkem za č.437 bez DPH 84 607,50 Kč

30



31
32 č.431.

33 Svítidlo Li-R 1550/840 SNS IP 54 32 ks 1420 45 440,00 Kč
34 Svítidlo Li-R 1550/840 SNS PIR IP 54 Hlavní Vchod 3 ks 1540 4 620,00 Kč
35 Demontáž stávajících svítidel 35 ks 150 5 250,00 Kč
36 Montáž stávajících svítidel 35 ks 250 8 750,00 Kč
37 Pomocný materiál 1 ks 1500 1 500,00 Kč
38 Recyklace 35 ks 9,5 332,50 Kč
39
40 Lelkem za c.431 bez DPH fab 892,50 K.C

41

Celkem za materiál 394 595,00 Kč

Ceny svítidel jsou za kompletní dodávku.

Cena Celkem bez DPH 394 595,00 Kč


